
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 247/2022 ......................................................................................................... 2 

DECRETO N° 248/2022 ......................................................................................................... 4 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2022 ...................................................... 6 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021 .................................................................................... 7 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 8 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 67/2022 ................................................ 8 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 68/2022 ................................................ 9 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 69/2022 ...............................................10 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 70/2022 ...............................................11 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ...........................................................................................12 

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO – SRP - Nº 016/2022 AVISO DE 

LICITAÇÃO .........................................................................................................................12 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 ...................................................................................13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 247/2022 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

DECRETO N° 248/2022 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2022 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2022 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo 

Menor Preço, visando a contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇO PARA 

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A COZINHA DO PAÇO MUNICIPAL, 

APARELHOS DE TELEFONIA FIXA E CELULARES PARA O USO DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS 

DATA DA ABERTURA: 25 de outubro de 2022. 

LOCAL: PREGÃO ELETRÔNICO REALIZADO NO SITE WWW.BLL.ORG.BR “ACESSO 

IDENTIFICADO” 

HORÁRIO DO CREDENCIAMENTO: até às 13:15 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  13:30. 

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 22.124,90 (vinte e dois mil, cento e vinte e quatro reais e 

noventa centavos) 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 

10.520/02 de 17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e 

Edital de Pregão Eletronico nº 036/2022.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao 

Departamento de Licitações e Contratos da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA e/ou pelo 

site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas no Edifício da 

Prefeitura do Município de Cambira, situado na Avenida Canadá, 320, centro, através do telefone 

(43) 3436-8000 ou através do e-mail pregoeiro@cambira.pr.gov.br ou  

licitacao@cambira.pr.gov.br  

Cambira, 06 de outubro de 2022 

 

 

EVERSON ROBERTO DE SOUZA 

BENEDETTI 

PREGOEIRO 

        EMERSON TOLEDO PIRES 

          PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
mailto:pregoeiro@cambira.pr.gov.br
mailto:licitacao@cambira.pr.gov.br


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 7 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS 

1º TERMO ADITIVO 

 

 

REFERENTE: 

DISPENSA N° 027/2021 - PMC 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC 

CNPJ sob nº 03.541.088/0031-62 

 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DO SERVIÇO NACIONAL DE 

APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, PARA A OFERTA E DESENVOLVIMENTO DA PROTEÇÃO 

SOCIAL BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA 

 

 

MOTIVO: 

DILATAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

 

DATA DA ASSINATURA: 

08 de setembro de 2022 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de dezembro de 2022 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 8 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 67/2022 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 67/2022 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 025/2022 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

CAROL COMERCIAL LTDA ME 

CNPJ Nº 10.867.300/0001-26 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, 

MANTA DE MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, 

PLÁSTICO OLEADO, RENDA, TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE 

ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS 

PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS. 

 

VALOR: 

R$: 40.379,00 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES 

 

DATA DA ASSINATURA: 

06 DE OUTUBRO DE 2022 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 9 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 68/2022 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 68/2022 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 025/2022 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

EDUARDO GUERRA DO CARMO ME 

CNPJ Nº 23.647.237/0001-64 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE 

MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, 

TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E 

AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM 

COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM 

DATAS COMEMORATIVAS. 

 

VALOR: 

R$: 22.896,00 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES 

 

DATA DA ASSINATURA: 

06 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 10 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 69/2022 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 69/2022 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 025/2022 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

CNPJ Nº 44.651.148/0001-61 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE 

MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, 

TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E 

AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM 

COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM 

DATAS COMEMORATIVAS. 

 

VALOR: 

R$: 11.916,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES 

 

DATA DA ASSINATURA: 

06 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 11 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 70/2022 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 70/2022 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 025/2022 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

TANGO LTDA - ME 

CNPJ Nº 05.304.697/0001-08 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE 

MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, 

TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E 

AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM 

COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM 

DATAS COMEMORATIVAS. 

 

VALOR: 

R$: 15.125,00 (QUINZE MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES 

 

DATA DA ASSINATURA: 

06 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 12 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO – SRP - 

Nº 016/2022 AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO – SRP - Nº 016/2022 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO – LEI COMPLEMENTAR 

Nº123/2006 
 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para conhecimento 

dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, 

por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), do tipo menor preço por LOTE/ITEM, visando à AQUISIÇÃO 

DE TABLETS PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital 

Convocatório e seus anexos. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ AS 08:00 HORAS DO DIA 25/10/2022. 

ABERTURA E JULGAMENTO: DIA 25/10/2022 AS 08:15 HORAS. 

VALOR MÁXIMO DO EDITAL: R$ R$22.025,16 (VINTE E DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS E DEZESSEIS 

CENTAVOS). 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 17/07/2002, 

Lei Complementar nº123/06, Lei Complementar 147/2014, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão 

nº016/2022. 

INFORMAÇÕES: Maiores informações e entrega do edital no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da 

Bolsa Licitações do Brasil (BLL). O edital estará disponível também através do Portal da Transparência do Município 

no site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas na Autarquia Municipal de 

Saúde de Cambira, situado na Rua Sergipe, nº165, Bairro São José, Cambira – PR ou através do telefone (43) 3436-

1350, ou ainda através do e-mail saudecambira@uol.com.br. 

 

Cambira, 07 de outubro de 2022. 

 

 

Everson Roberto de Souza Benedetti 

PREGOEIRO 
 
 
 

Ana Lucia de Oliveira 
PRESIDENTE DA AMSC 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
http://www.cambira.pr.gov.br/
mailto:saudecambira@uol.com.br


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1806 - 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 13 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 025/2022 

 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 018/2022 - AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

BRUNA DE FARIA QUEIRINO DE FREITAS 

CNPJ 46.995.297/0001-73 

 

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COFFEE BRACK, A FIM DE 

ATENDER OS DIVERSOS SETORES DESTA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$ 8.835,00 (OITO MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

03/10/2022 

 

DATA DA ASSINATURA: 

04/10/2022 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2022-10-07T16:00:09-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




